EXTRATO DE CONTRATO

[bookmark: _GoBack]

CONTRATO Nº: 20240298/2024
ORIGEM: PREGÃO Nº 35-2023-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01808001/2023
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1610005/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA(O): ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SÃO COSME LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, TINTAS, FERRAMENTAS E OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA.
VALOR TOTAL: R$ 3.104,90 (TRÊS MIL, CENTO E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)
VIGÊNCIA: 04 DE ABRIL DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024